[image: image1.png]

Калужская область

Администрация муниципального района

«Город Людиново и Людиновский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.04.2021г.

                                №583
Об установлении мест  торговли
искусственными цветами  в преддверии  Церковных православных праздников.
В целях упорядочивания торговли искусственными цветами в преддверии Церковных православных праздников на территории города Людинова, администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Определить места для торговли искусственными цветами на территории городского поселения «Город Людиново» по следующим адресам:
-  Приход в Честь Преподобного Сергия Радонежского -  ул. Маяковского,322А, в районе  кладбища;
-  Церковь Лазаря Праведного Воскрешения  - ул. Урицкого,1,  в районе кладбища;
- Новое кладбище - Людиновский район, сельское поседение д. Манино, в районе кладбища.

В неустановленных данным постановлением местах торговля запрещена.
2. Установить время проведения  с 9-00 до 15-00, период проведения торговли
с 30 апреля 2021г. по 02 мая 2021г.-  Светлое Христово Воскресенье (ПАСХА),
10 по 11 мая 2021г.- Родительский день - Радоница,
19 -20 июня  2021г. - День Святой Троицы.

3. Индивидуальным предпринимателям и юридическим лицам, осуществляющим торговлю, обеспечить соблюдение требований Правил благоустройства и содержания территории муниципального образования «Городское поселение «Город Людиново», утвержденных решением Городской Думы городского поселения «Город Людиново» от 05.02.2019г.  № 07-р.
4. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего отделом бухгалтерского учета и отчетности - главный бухгалтер администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»  И.Б. Искову.
6. Настоящее постановление  вступает в силу с момента подписания.
Глава администрации
муниципального района

     Д.С. Удалов